АДМИНИСТРАЦИЯ БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2025 г.   № 19

О внесении изменений в постановление администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 15.09.2023 № 67 «Об установлении рассрочки оплаты недвижимого и движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имуществ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 15.09.2023 № 67 «Об установлении рассрочки оплаты недвижимого и движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имуществ» следующие изменения:
 	1.1.  В пункте 1 слова «шесть лет для недвижимого имущества, и четыре года, для движимого имущества» заменить словами «пять лет для недвижимого имущества, и три года для движимого имущества».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Сельские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бочкаревского сельсовета
Черепановского района Новосибирской области                                    О.И. Карпова

Рихтер О.А.
[bookmark: _GoBack]65300

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЧКАРЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2025

г.   №

19

О внесении изменений в постановление администрации Бочкаревского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области от 15.09.2023

№ 67 «

Об

установлении рассрочки оплаты недвижимого и движимого имущества

,

находящегося в муниципальной собственности Бочкаревского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области и приобретаемого субъектами

малого

и среднего предпринимательства при реализации преимущественного

права на приобретение арендуемого имуществ

»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», адми

нистрация Бочкаревского сельсовета Черепановского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление администрации Бочкаревского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области от 15.09.2023 № 67 «Об

установлении рассрочки оплаты

недвижимого и движимого имущества

,

находящегося в муниципальной собственности Бочкаревского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области и приобретаемого субъектами

малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного

права на п

риобретение арендуемого имуществ

» следующие изменения:

1.1

.

В пункте 1 слова «шесть лет для недвижимого имущества, и четыре

года, для движимого имущества» заменить словами «пять лет для недвижимого

имущества, и три года для движимого имущества».

2

.

Опуб

ликовать настоящее постановление в

периодическом печатном

издании

«Сельские ведомости» и разместить на официальном сайте

администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской

области.

3

.

Контроль за исполнением настоящего постановлени

я оставляю за собой.

Глава Бочкаревского

сельсовета

Черепановского

района Новосибирской области

О.И. Карпова

Рихтер О.А.

65300

АДМИНИСТРАЦИЯ   БОЧКАРЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА  ЧЕРЕПАНОВСКОГО   РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 31.03.2025   г.   №   19       О внесении изменений в постановление администрации Бочкаревского сельсовета  Черепановского района  Новосибирской области от 15.09.2023   № 67 « Об  установлении рассрочки оплаты недвижимого и движимого имущества ,  находящегося в муниципальной собственности Бочкаревского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области и приобретаемого субъектами  малого   и среднего предпринимательства при реализации преимущественного  права на приобретение арендуемого имуществ »     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», адми нистрация Бочкаревского сельсовета Черепановского района  Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Внести в постановление администрации Бочкаревского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области от 15.09.2023 № 67 «Об  установлении рассрочки оплаты  недвижимого и движимого имущества ,  находящегося в муниципальной собственности Бочкаревского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области и приобретаемого субъектами  малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного  права на п риобретение арендуемого имуществ » следующие изменения:       1.1 .    В пункте 1 слова «шесть лет для недвижимого имущества, и четыре  года, для движимого имущества» заменить словами «пять лет для недвижимого  имущества, и три года для движимого имущества».   2 .   Опуб ликовать настоящее постановление в   периодическом печатном  издании  «Сельские ведомости» и разместить на официальном сайте  администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской  области.   3 .     Контроль за исполнением настоящего постановлени я оставляю за собой.         Глава Бочкаревского   сельсовета   Черепановского   района Новосибирской области                                          О.И. Карпова         Рихтер О.А.   65300